8 495 150-14-67
Sky-Group 8 800 500-41-28
ExennesHo ¢ 9:00 mo 18:00

[podeccuonanbHOe CKIafCKoe 060pyfoBaHUE

r.Mocksa, [Tpoektupyemslit mpoe3n Ne 134 (43 km. MKA]I), B HaBUTraTope

«Jloructudeckuit neHtp CraBsHCKUM Mup», kopryc 30

4 4
IIITabenep pyunoun rugpasaundeckud TOR PJ4150,
400KGX1500MM, 580X650MM


https://skyg.ru/
https://skyg.ru/admin/productpdf/znvygb:vasb@fxlt.eh
https://skyg.ru/upload/pdf/product_32137.pdf
https://skyg.ru/admin/productpdf/?action=print

Konuuectso:

1

XapaKTepucTukun

['py30m0ibeMHOCTE, KT
BricoTa mogreMa, MM
BricoTa moaxBaTa, MM
OOwas niuHa, MM

Aprukymn: 1004905

400
1500
85
1040



Marepuan Komnec

Pasmep mmatdopmbl, MM
[l1uHa BUJI, MM

HluprHa BUI, MM

[IvpuHa OMHON BUIIBI, MM
OO61ast MuprHa, MM
TomnmuHa BU

[TOpOKHEBIM IIPOCBET, MM
CKOpPOCTh CITyCKa, MM/C
BricoTa B CITOXKEHHOM IOI0XKEHUY, MM
Pa3mep Bepyiux Komec, MM
bpenn

Pomuna Openma

CTpaHa IIpOU3BOICTBA

OnucaHue

MO/IHypPeTaH
650x550

650

235-500

100

590

61

28

py4YHOe yIpaBlIeHHEe
1710

125

TOR

Poccus

Kurai

OO6neryuTh u YCKOPHUTH pa60‘{I/Iﬁ IIpomecC B TOProBEIX 3ajlaX, HeOOJIBIINX CKITafaX, IMPOU3BOACTBEHHEBIX II€XaX ITIOMOTraeT

WCII0NIb30BaHUeE PYUYHLIX TuApaBnudeckux mrabenepoB TOR PJ4150. C ux moMoIIs0 MOKHO OBICTPO MTepeMelaTh

00BekTH Maccoi 10 400 Kr Ha HeOOJIbIIe PACCTOSHUS. [Py OMOIIY I'HAPABINYECKOTO y3/1a I'PY3kl ITIOJHIMAOTCS

Ha BBEICOTY B IIOJITOPA MeTpa. DTOT 06JIerYeHHbIN BapHAHT MOTPY34YMKaA U3TOTOBIIEH C MPUMEHEHUEM

BBICOKOKQYEeCTBEHHOH CTajIy, YCUIHBAOIIEH BCIO KOHCTPYKIIUIO [IETHKOM.

['py30BO¥ CEKTOD OTAETIEH OT OIepaTopa CIelralbHOU 3allUTHOU paMOU, YTO UCKIII0YaeT PUCK NMafeHus IPeaMeTOB,

1 TIOBHIIIAET YPOBEHb 6€30IacHOCTH. Bemyie Kojieca u mapa pOJIMKOB O[] BIJIOUHBIMY IJTaTHOPMaMU TTOKPEITH

MOJIMyPETAHOBKIM CJI0eM. MeTasl Kapkaca 06pab0oTaH MOPOIIKOBLEIM COCTABOM, [IEJIAIOIINM €TI0 HeBOCTIPUUMYUBLIM

K BJIMAHWIO KOPPO3MOHHBIX ITPOIIECCOB. HOSTOMy yCTpOfICTBO MOZKHO C YCII€XOM HKCII0JIb30BaTh Ha OTKPBITEIX

IJIouragkKax, mpu JII0OBIX TOTOMHBIX YCIIOBUAX. OTCYTCTBI/Ie QJIEKTPUYECKUX 6IJI0KOB fleniaeT arperaTtT He3aBUCUMBIM

OT BHEIIIHUX 9HEPTOPECYPCOB.
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CEPBVUCHOE OBCAY>KNBAHNE k'?

NpuobpeTan TexHUKY B SKYG, Bbl Bceraa
CMO)XXeTe NOAYUYMUTb KavyeCcTBeHHOoe CepBUCHOe
M rapaHTUKUHOEe 06CAYXXUBaHMe B HaWeM
UeHTpe UAU B AHO60M TOUKe CTPaHbl Y HaWMKX
NnpeACTaBUTENEH, a TaKXKe Ato6ble 3an4acTu Co
CKUAKOWU ANS NOCTOSAHHbIX KAUEHTOB.

__J.i. APEHAA CKAAACKOW TEXHUNKIN

Y Hac Bbl MOXXeTe B3ATb B apeHAY AO6YI0
NpeACTaBAEHHVYIO B KaTanore MoAenb TeXHUKMU.
fM6Kana cucTeMa CKUAOK U CPOKa apeHAbI
NO3BOAAT C3KOHOMUTb 3HAYUTEAbHYIO CYMMYV.

OTNPABASIEM BO BCE PEMMOHbLI P® g_ﬂ
=o==lo
O6paTuswuch B SKYG, Bbl nonyumute BO3MOXXHOCTb
AOCTaBKU CKNAACKOW TeXHUKU U 060pYAOBaHUA B
AOGYIO TOUKY Hawen cTpaHbl + rpaMoTHOE U
6bicTpoe opopMNAeHUe BceX Heo6X0AUMbIX
CONPOBOAUTENbHbIX AOKYMEHTOB Ha TeXHUKY.
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Sky-Group
Beé ana cxnaga

DECCUOHAALHASI TEXHUKKA AASI CKAAAA Q
HOBASIUB/Y



